
CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI
Provincia di Brindisi

OGGETTO: Delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale
Comunale.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Premesso che l’art. 14, comma 2 del DPR 30/3/1967, n. 223, come modificato
dall’art. 26, comma 5, lett. a) della Legge del 24 novembre 2000, n. 340, prevede
che le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale sono
esercitate dal Segretario Comunale o da un Funzionario da lui delegato;
Ritenuto opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della
Commissione Elettorale Comunale ad un dipendente comunale che abbia le
competenze e la professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito nella
seduta del 26/03/2016 per la designazione degli scrutatori per la costituzione degli
uffici di Sezione per la consultazione referendaria del 17 aprile 2016;
Visto il D.P.R. n. 223/1967, come modificato dalla legge n. 340/2000;
Visto il Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 267/2000 e successive
modifiche ed integrazioni;

D E L E G A
le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale di San Vito dei
Normanni, ai sensi dell’art. 14, comma 2 del D.P.R. n. 223/1967 alla Dott.ssa
Filomena MAGGI, dipendente a tempo pieno ed indeterminato presso questo
Comune, appartenente alla Cat. D, Responsabile del Servizio Affari Generali,
ufficiale elettorale in possesso delle competenze e della professionalità necessarie
allo svolgimento di detto compito, nella seduta del 26/03/2016 per la designazione
degli scrutatori per la costituzione degli uffici di Sezione per la consultazione
referendaria del 17 aprile 2016.

I N V I A
Copia della presente delega alla Dott.ssa Filomena Maggi ed al Sindaco, quale
Presidente della Commissione Elettorale Comunale.

D I S P O N E
Che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito
istituzionale dell’Ente.
San Vito dei Normanni, lì 23/03/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott. Giacomo Vito Epifani


